
CENOVÁ NABÍDKA
PROJEKTOVÉ PRÁCE

OBJEDNATEL
Zák|adníško|a a Mateřská škola
Kubatova 1
370 04 České Budějovice

ZPRACOVATEL
KOSTKA projekt s.r.o.
Kubatova 1240/6
370 04 České Budějovice
lČ: 07844506

Ú

AKCE
MŠ Kubatova - adaptace objektu varny MŠ v Kubatově ulici (dnes využíváno jako byt školníka a

truhlárna) na logopedické třídy a volnočasové kroužky.

ČÍSLO DATUM

2023-36 19. 6. 2023

ROZSAH
v" Zaměření stávajÍcÍho objektu - (pasport stavby)
v" Stavebně technický průzkum {sondy do všech významných konstrukcí, průzkum přípojek

objektu)
j Architektonická studie přestavby objektu

DOKUMENTACE '
Dokumentace bude vypracována dle dohodnutého rozsahu, který je patrn"ý"z výše uvedeného a z
DETAILNĹCENOVÉ NABÍDKY PROJEKTOVÝCH PRACÍ, která je součástítéto nabídky.

Dokumentace bude rozdělena na dvě části:
A) Pasport a průzkumy
B) Architektonická studie

CENOVÁ NABÍDKA

Cena za část A) 78 650 KČ

Cena za část B) 157 290 KČ
Celková cena 235 940 KČ

poznámka k ceně:
· ceny jsou uvedené bez DPH (jsme plátci DPH)
· ceny za jednotlivé části projektu jsou rozepsány v přiložené tabulce - DETAILNÍ CENOVÁ NABÍDKA PROJEKTOVÝCH PRACÍ
· při porovnávánIs jinými stavbami nebo nabídkami, doporučuji zkontrolovat/zohlednit jejich případný rozdílný rozsah/podrobnost

ROZPIS PLATEB
1. Cena za ČáStA) po odevzdáni části A)

2. Cena za část B) po odevzdání části B)

CENOVÁ NABÍDKA 1/2



TERMÍNY PLNĚNÍ
· "část A)

Termín zahájení do deseti dnů od podpisu smlouvy a odevzdání dokumentace do 30 dnů od

zahájeni prací, nejdříve však 1.9.2023.
· část B)

Termín zahájeni neprodleně po odevzdáníčást A) a odevzdáni dokumentace do 30 dnů.

POZNÁMKA

· V ceně je předáni 4 výtisků dokumentace + lx elektronická verze PDF

· V ceně jsou zahrnuty veškerá běžná jednánív obvyklém rozsahu
· V ceně jsou zahrnuty jen projektové části uvedené a oceněné v příloze ,,DETAILNÍCENOVÁ

NABÍDKA PROJEKTOVÝCH PRACÍ"

· V ceně nejsou obsaženy speciální posudky a studie, které by mohly případně vyžadovat dotčené

orgány státní správy (hluková studie, studie osluněni a osvětlení apod.), kromě uvedených v
příloze ,,DETAILNÍ CENOVÁ NABÍDKA PROJEKTOVÝCH PRACÍ"

· Dokumentace bude zpracována v Českém jazyce

· Nabídka je platná jako celek

· Platnost nabídky je 4týdny

PŘÍLOHY
1/ TABULKA - ,,DETAILNÍ CENOVÁ NABÍDKA PROJEKTOVÝCH PRACÍ"

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY ZA OBJEDNATELE

V '- -!'-' , dn,,'Ĺ"C'-? 7£Q 3

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY ZA ZPRACOVATELE

v českých Budějovicích, dne: 19.6.2023.

a a MatekXá škola
1, č. Budějovice00'81577
87 318 8(34
87 318 856

Závazně objednávám dle této cenové nabídky.
Tato nabídka/objednávka plni funkci smlouvy mezi objednatelem a zpracovatelem.

CENOVÁ NABÍDKA 2/2


